
UCHWAŁA NR LVII/431/2022 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/326/2021 Rady Gminy Walce z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Walce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.952.594,38 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 763.116,17 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.715.710,55 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 2022 roku oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Wydatki majątkowe (inwestycje i dotacje) w 2022 roku”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 501.312,54 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek.”; 

7) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2.667.755,32 zł, 
w tym z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 882.262,32 zł; 

3) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej do wysokości 785.493,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

 

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały nr LVII/431/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 28 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

1 326 541,05 3 278 979,33

4 948,24 0,00

010 0,00 5 236,00

01095 0,00 5 236,00

0750 0,00 5 236,00

400 89 112,35 0,00

40001 64 204,00 0,00

0970 64 204,00 0,00

40095 24 908,35 0,00

2180 24 908,35 0,00

600 36 977,20 195 956,05

60004 36 977,20 0,00

2170 36 977,20 0,00

60016 0,00 195 956,05

2170 0,00 195 956,05

700 7 629,80 7 766,00

70007 7 629,80 7 766,00

0750 6 856,00 0,00

0830 773,80 0,00

0920 0,00 7 000,00

0830 0,00 766,00

750 4 948,24 12 236,80

75023 813,24 12 129,80

0970 0,00 12 129,80

2057 813,24 0,00

75085 0,00 107,00

0970 0,00 107,00

75095 4 135,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Wpływy z różnych dochodów

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                            
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

Wpływy z usług

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Transport i łączność

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka mieszkaniowa

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

Nazwa

2057 4 135,00 0,00

754 887 758,24 6 436,53

75421 0,00 6 436,53

2100 0,00 6 436,53

756 165 857,05 3 011 107,97

75601 0,00 12 725,00

0350 0,00 12 725,00

75615 36 777,00 74 561,00

0310 0,00 1 405,00

0320 7 402,00 0,00

0330 0,00 553,00

0340 0,00 71 423,00

0500 29 375,00 0,00

0910 0,00 1 180,00

75616 113 080,05 24 332,00

0310 37 254,00 0,00

0320 23 002,00 0,00

0330 0,00 4,00

0340 0,00 14 078,00

0360 7 824,05 0,00

0500 45 000,00 0,00

0640 0,00 1 250,00

0910 0,00 9 000,00

75618 16 000,00 11 071,40

0410 0,00 4 000,00

0480 0,00 5 703,40

0490 16 000,00 0,00

0640 0,00 236,00

0920 0,00 333,00

0970 0,00 799,00

75621 0,00 2 888 418,57

0010 0,00 2 888 418,57

758 8 711,00 15 114,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Zarządzanie kryzysowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                         
i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

Nazwa

75814 8 711,00 15 114,00

0630 0,00 208,00

0910 0,00 360,00

0920 0,00 11 526,00

0940 8 711,00 0,00

0950 0,00 2 170,00

2100 0,00 850,00

801 3 854,00 3 084,76

80101 0,00 412,00

0690 0,00 56,00

0970 0,00 356,00

80104 3 854,00 1 763,76

0660 0,00 1 300,00

0670 1 000,00 0,00

0750 0,00 433,76

0920 0,00 30,00

0970 2 854,00 0,00

80113 0,00 909,00

0830 0,00 909,00

852 87 759,46 2 994,38

85202 27 485,78 0,00

0830 27 485,78 0,00

85203 55 535,32 1 145,44

0830 0,00 1 093,44

0970 0,00 52,00

2170 55 535,32 0,00

85216 4 738,36 0,00

0940 4 738,36 0,00

85219 0,00 171,00

0970 0,00 171,00

85228 0,00 1 040,00

0830 0,00 1 040,00

85295 0,00 637,94

0690 0,00 219,94

0970 0,00 418,00

855 13 827,35 4 764,84

85501 11 000,00 0,00

0940 11 000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z róźnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z usług

Wpływy z róźnych dochodów

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dowożenie uczniów do szkół

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

Ośrodki wsparcia

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia                           
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                           
z umów
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat                               
z tytułu podatków i opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

Nazwa

85502 2 821,35 64,84

0640 0,00 16,00

0920 0,00 48,84

0940 1 800,00 0,00

2360 1 021,35 0,00

85516 6,00 4 700,00

0830 0,00 4 700,00

0970 6,00 0,00

900 25 054,60 14 282,00

90005 0,00 282,00

0900 0,00 282,00

90026 20 807,00 14 000,00

0970 0,00 14 000,00

2460 20 807,00 0,00

90095 4 247,60 0,00

0970 4 247,60 0,00

882 810,00 156,10

882 810,00 0,00

801 0,00 156,10

80104 0,00 156,10

0870 0,00 156,10

900 882 810,00 0,00

90005 300 000,00 0,00

6257 300 000,00 0,00

90095 582 810,00 0,00

6257 582 810,00 0,00

1 326 541,05 3 279 135,43

887 758,24 0,00

1 952 594,38

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Razem dochody

Przedszkola 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

DOCHODY MAJĄTKOWE
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                          
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Pozostała działalność

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

Wpływy z różnych dochodów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z usług

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Załącznik nr 2

do uchwały nr LVII/431/2022

Rady Gminy Walce

z dnia 28 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

86 266,59 36 713,40

400 71 158,35 0,00

40001 46 250,00 0,00

46 250,00 0,00

46 250,00 0,00

40095 24 908,35 0,00

24 908,35 0,00

488,40 0,00

24 419,95 0,00

750 4 948,24 0,00

75023 813,24 0,00

813,24 0,00

75095 4 135,00 0,00

4 135,00 0,00

801 0,00 850,00

80195 0,00 850,00

0,00 850,00

0,00 850,00

851 0,00 5 703,40

85154 0,00 5 703,40

0,00 5 703,40

0,00 5 703,40

852 160,00 0,00

85214 160,00 0,00

160,00 0,00świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych		

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

Dostarczanie ciepła

Pomoc społeczna

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych		

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



855 0,00 1 160,00

85503 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

85508 0,00 160,00

0,00 160,00

0,00 160,00

900 10 000,00 29 000,00

90003 0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

90095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

717 262,98 3 700,00

400 0,00 3 700,00

40002 0,00 3 700,00

0,00 3 700,00

600 717 255,98 0,00

60016 708 190,00 0,00

708 190,00 0,00

706 920,00 0,00

60017 9 065,98 0,00

9 065,98 0,00

754 3,00 0,00

75412 3,00 0,00

3,00 0,00

900 4,00 0,00

90095 4,00 0,00

4,00 0,00

4,00 0,00

803 529,57 40 413,40

763 116,17

Drogi wewnętrzne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

WYDATKI MAJĄTKOWE

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Ochotnicze straże pożarne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Oczyszczanie miast i wsi

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Ogółem zmniejszenie wydatków

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Razem wydatki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodziny zastępcze

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Rodzina

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Karta Dużej Rodziny

na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych

na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Załącznik nr 3
do uchwały nr LVII/431/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 28 grudnia 2022 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Paragraf
Zmniejszenie 
przychodów

Zwiększenie 
przychodów

903 455 292,00 0,00

905 170 677,30 0,00

950 2 089 738,25 0,00

952 3,00 0,00

2 715 710,55 0,00

2 715 710,55

Razem przychody

Nazwa

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Ogółem zmniejszenie przychodów

Przychody z zaciągniętych pożyczek                                                    
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                            
z niewykorzystanych środków pieniężnych                                           
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                               
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi                      
w odrębnych ustawach

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



w złotych

756 93 705,71

75618 93 705,71

0270 30 596,31

0480 63 109,40

93 705,71

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
                                                          ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2022 ROKU

w złotych

z tego:

851 139 566,36 139 566,36 138 566,36 54 000,00 84 566,36 1 000,00 0,00 0,00

851 85153 52 000,00 52 000,00 52 000,00 20 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 87 566,36 87 566,36 86 566,36 34 000,00 52 566,36 1 000,00 0,00 0,00

139 566,36 139 566,36 138 566,36 54 000,00 84 566,36 1 000,00 0,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) - rozliczenie lat 2019-2021 - kwota 45.860,65 zł (§ 905).

Ochona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majatkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Nazwa Plan

Z tego:
z tego:

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Inwetycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki związane                
z realizacją ich 

statutowych zadań

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                                      
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

RAZEM

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia              
i skladki od nich 

naliczane

z tego:

Dział Rozdział

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

RAZEM

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Załącznik nr 4                                                                                                                                                      
do uchwały nr LVII/431/2022                                                                                                                             
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              
z dnia 28 grudnia 2022 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2022 ROKU
                                               

Dział Rozdział Paragraf

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



w złotych

Dotychczasowe nakłady
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 816 573,60

32 073,60

2. 400 40002
Przebudowa sieci wodociągowej - 
Czerniów

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

3. 400 40002
Rozbudowa z przebudową Stacji 
Uzdatniania Wody w Rozkochowie

24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

4. 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa                                            
dla mieszkańców poprzez utwardzenie 
pobocza na ulicy Studziennej***

23 692,26 23 692,26 23 692,26 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

5. 600 60016
Droga zbiorcza aktywizacji terenów 
inwestycyjnych Stradunia-Walce

156 210,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

6. 600 60016
Przebudowa ul. Sienkiewicza                            
i ul. Mickiewicza w Walcach

37 730,00 37 730,00 37 730,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 980 563,64

30 563,64

688 734,02

30 000,00

9. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej                                 
do gruntów rolnych relacji Rozkochów - 
Zabierzów

42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

10. 700 70005 Zakup nieruchomości w Straduni 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

11. 700 70005 Zakup działek w Walcach 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

12. 700 70021
Program funkcjonalno-użytkowy                                     
dla Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
w Straduni

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

13. 750 75023
Zakup serwera dla Urzędu Gminy                   
w Walcach

35 657,70 35 657,70 0,00 0,00 35 657,70 0,00 Urząd Gminy w Walcach

602 615,00

E 250 000,00

15. 754 75412
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Grocholub

299 997,00 299 997,00 10 000,00 189 997,00 B 100 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

16. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej - przysiółek 
Czerniów

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

Urząd Gminy w Walcach0,00

Urząd Gminy w Walcach

Urząd Gminy w Walcach

Urząd Gminy w Walcach0,000,00D0,00104 720,00 0,001. 400 40002

658 734,02
Przebudowa drogi dojazdowej                                    
do gruntów rolnych relacji Walce - 
Malkowice

8. 600 60017

7.

152 000,00
615,00

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

457 587,00

Łączne nakłady 
finansowe

602 000,00

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

0,00

0,00

środki pochodzące
z innych źródeł*

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

w tym:

dochody 
własne jst

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

0,00

Załącznik nr 5                                                                                                                                                      
do uchwały nr LVII/431/2022                                                                                                                           
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              
z dnia 28 grudnia 2022 r.

0,00

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2022 ROKU

1 243 080,00

B377 384,02

Dział Rozdział

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody                     
w Rozkochowie

104 720,00

0,00

0,00

Lp.

14.

Nazwa zadania inwestycyjnego

600 60016
Budowa drogi gminnej w Walcach 
łączącej drogi powiatowe o numerach 
1810 O oraz 1465 O

0,00

785 493,000,00

C

785 493,00

0,00

0,00

281 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00
754 75412 Budowa remizy OSP w Dobieszowicach 0,00

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany



Dotychczasowe nakłady
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

Łączne nakłady 
finansowe Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie lub koordynująca wykonanie 
zadaniaśrodki pochodzące

z innych źródeł*

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

w tym:

dochody 
własne jst

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje

Dział RozdziałLp. Nazwa zadania inwestycyjnego

17. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej -                                                  
ul. Posiłek w Walcach

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

18. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej                               
w miejscowości Ćwiercie

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

19. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej -                                                  
ul. Antoszka w Walcach

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

752 477,00

276 277,00

21. 900 90005
Zakup i montaż kotłów gazowych                                            
w budynkach użyteczności publicznej

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 163 441,70

26 989,00

60 750,00

30 750,00

24. 900 90005
Wymiana węglowych źródeł ogrzewania 
na ekologiczne

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

25. 900 90005
Zmiana ogrzewania na gazowe                          
w Publicznej Szkole Podstawowej                               
w Walcach

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von 
Eichendorffa w Walcach

26. 900 90026

Składka inwestycyjna na pokrycie części 
kosztów budowy Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych na 
terenie Gminy Walce

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

670 937,98

594 941,98

28. 900 90095
Zakup urządzenia zabawowego                                                     
w sołectwie Dobieszowice***

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

9 077 349,90

1 022 210,22

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.
C. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
D. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
E. Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie "Rosnąca odporność").

** Dotacja celowa z budżetu na finansowanie inwestycji samorządowego zakładu budżetowego.
*** Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

Urząd Gminy w Walcach

0,00

Urząd Gminy w Walcach

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach0,000,00

0,00

0,00

0,00

451 200,00

1 136 452,70 0,00

x1 929 453,93

331 200,000,00

831 350,00

742 545,43

20. 900 90005
Likwidacja indywidualnych 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła                        
w Gminie Walce

27.

90005
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Straduni

124 400,00

900 90095

269 507,27

23. 30 000,00

Urząd Gminy w Walcach

22. 900

Ogółem 5 643 439,68 2 568 238,75

900 90005

314 397,00 785 493,00

0,00

0,00

0,00 34 557,80

0,00

0,00

75 996,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

30 000,00

Termomodernizacja oraz organizacja 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe                                             
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii, a także zarządzanie energią                            
w obiekcie budynku Przedszkola                                      
w Rozkochowie

0,00

0,00

41 438,20
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dobieszowice

Id: A36E8448-F3CC-4012-9336-1F75DFF4B92E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

